
WD RED Pro 2TB / WD2002FFSX / SATA
6Gb/s / Interní 3,5" / NAS / 7200 rpm / 64MB

cena vč DPH: 3246 Kč
cena bez DPH: 2683 Kč

Kód zboží (ID): 2186830

PN: WD2002FFSX

Záruka: 60 měsíců

Pevný disk WD Red je světově prvním modelem, který byl vyvinut exkluzivně pro
systémy NAS. Poskytuje kapacitu 2 TB a nepřetržitý provoz 24 x 7. WD Red Pro s
technologií NASware poskytuje to nejlepší úložiště NAS. Disky WD Red a Red Pro
jsou jednoduše odolnějším a robustnějším řešením, než jakým jsou standardní
desktopové pevné disky a přitom není nijak významně dražší. Řada WD Red je
navržená pro malé a středně velké firmy a nyní byla rozšířena o disk WD Red Pro,
který je určený pro středně velká až velká prostředí úložiště NAS s 8 až 16 pozicemi.
Disky WD Red vám pomůžou snížit náklady na elektřinu. Díky inovativní technologii
je spotřeba energie i provozní teplota nižší. Stručný popis: Ideální pro NAS Pokročilá
optimalizace Disky WD Red vám pomůžou snížit náklady na elektřinu Díky inovativní
technologii je spotřeba energie i provozní teplota nižší Disk WD Red je extrémně
tichý Technologii IntelliPower™ algoritmy pro pečlivé vyladění rovnováhy otáček,
přenosové rychlosti a ukládání do mezipaměti pro dosažení výrazných úspor
energie a spolehlivého výkonu Disk WD Red je navržen pro provoz 24 hodin, 7 dní v
týdnu Disk WD Red je extrémně tichý se sníženou spotřebou energie až o 38%
oproti běžným diskům. Disk s technologii IntelliPower™ algoritmy pro pečlivé
vyladění rovnováhy otáček, přenosové rychlosti a ukládání do mezipaměti pro
dosažení výrazných úspor energie a spolehlivého výkonu. Disk WD Red je navržen
pro provoz 24 hodin, 7 dní v týdnu. Parametry: Model: WD Red Pro Kapacita: 2 TB
Typ disku: 3,5" HDD Rozhraní: SATA III 6 GB/s Počet otáček: 7200 rpm Vyrovnávací
paměť: 64 MB

<span style="font-size: larger;"><b>Pevný disk WD Red</b></span> je světově



prvním modelem, který byl vyvinut exkluzivně pro systémy NAS. <b>Poskytuje
kapacitu 2 TB</b> a nepřetržitý provoz 24 x 7. WD Red Pro s technologií NASware
poskytuje to nejlepší úložiště NAS. Disky WD Red a Red Pro jsou jednoduše
odolnějším a robustnějším řešením, než jakým jsou standardní desktopové pevné
disky a přitom není nijak významně dražší.

<img alt=""
src="https://datastore.penta.cz/produkty/2/6/1/2610708/wd%20red.jpg"
height="225" width="225" />

Řada WD Red je navržená pro malé a středně velké firmy a nyní byla rozšířena o
disk WD Red Pro, který je určený pro středně velká až velká prostředí úložiště NAS
s 8 až 16 pozicemi. Disky WD Red vám pomůžou snížit náklady na elektřinu. Díky
inovativní technologii je spotřeba energie i provozní teplota nižší.

<span style="font-size: larger;"><b>Stručný popis:</b></span>

Ideální pro NAS
Pokročilá optimalizace
Disky WD Red vám pomůžou snížit náklady na elektřinu
Díky inovativní technologii je spotřeba energie i provozní teplota nižší
Disk WD Red je extrémně tichý
Technologii IntelliPower™ algoritmy pro pečlivé vyladění rovnováhy otáček,
přenosové rychlosti a ukládání do mezipaměti pro dosažení výrazných úspor
energie a spolehlivého výkonu
Disk WD Red je navržen pro provoz 24 hodin, 7 dní v týdnu

Disk WD Red je extrémně tichý se sníženou spotřebou energie až o 38% oproti
běžným diskům. Disk s technologii IntelliPower™ algoritmy pro pečlivé vyladění
rovnováhy otáček, přenosové rychlosti a ukládání do mezipaměti pro dosažení
výrazných úspor energie a spolehlivého výkonu. Disk WD Red je navržen pro
provoz 24 hodin, 7 dní v týdnu.

<span style="font-size: larger;"><b>Parametry:</b></span>

Model: WD Red Pro
Kapacita: 2 TB
Typ disku: 3,5" HDD
Rozhraní: SATA III 6 GB/s
Počet otáček: 7200 rpm
Vyrovnávací paměť: 64 MB

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

